
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/__/2024 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/510/10 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 lipca 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta i Gminy Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r poz. 1270 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/510/10 Rady Miasta i Gminy Margonin w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 lipca 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wraz z projektem budżetu przedkłada się informację o sytuacji finansowej Gminy z uwzglednieniem 
aktualnego stanu zadłużenia, a także prognozy zadłużenia w roku budżetowym oraz kolejnych latach.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XLIV/510/10 z dnia 29 lipca 2010 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1136C8C-6608-4E42-87B0-3BDAA936CEAF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały jest zasadna z uwagi na fakt, że dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków za III 
kwartał roku poprzedzającego, z punktu widzenia istotności nic nie wnoszą, w stosunku do planów na kolejny 
rok Ponadto dane te stanowią powielanie wartości przedstawionych w sprawozdaniach finansowych za III 
kwartał danego roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1136C8C-6608-4E42-87B0-3BDAA936CEAF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/__/2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


